

「豊かな自然と地域の魅力が奏でるまち はんのう再生計画」変更認定申請 新旧対照表

【平成22年 1 月 28日】

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(5) 本計画による目標</p> <p>〈目標1〉 間伐・枝打ち等による造林事業の実施面積</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 163ha</li> <li>・平成23年度 <u>230ha</u></li> </ul> <p>〈目標2〉 交通事故件数</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年 491件</li> <li>・平成23年 470件</li> </ul> <p>〈目標3〉 企業誘致の推進</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 誘致企業数 <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 2件</li> <li>・平成23年度 15件</li> </ul> </li> <li>○ 新規雇用人数 <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 500人</li> <li>・平成23年度 2,000人</li> </ul> </li> </ul> <p>〈目標4〉 緊急車両の搬送時間</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 名栗地区から2次救急指定病院への搬送時間 <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 32分</li> </ul> </li> </ul>	<p>4 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(5) 本計画による目標</p> <p>〈目標1〉 間伐・枝打ち等による造林事業の実施面積</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 163ha</li> <li>・平成23年度 <u>220ha</u></li> </ul> <p>〈目標2〉 交通事故件数</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年 491件</li> <li>・平成23年 470件</li> </ul> <p>〈目標3〉 企業誘致の推進</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 誘致企業数 <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 2件</li> <li>・平成23年度 15件</li> </ul> </li> <li>○ 新規雇用人数 <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 500人</li> <li>・平成23年度 2,000人</li> </ul> </li> </ul> <p>〈目標4〉 緊急車両の搬送時間</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 名栗地区から2次救急指定病院への搬送時間 <ul style="list-style-type: none"> <li>・平成17年度 32分</li> </ul> </li> </ul>

- ・平成23年度 27分
- 〈目標5〉 文化施設の年間利用者数
  - 市民会館利用者数
    - ・平成17年度 124,697人
    - ・平成23年度 140,000人
- 〈目標6〉 西川材の搬出量
  - 素材生産実績
    - ・平成17年度 6,668m<sup>3</sup>
    - ・平成23年度 6,900m<sup>3</sup>

5 目標を達成するために行う事業  
(略)

5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業  
道路整備交付金を活用する事業

対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。

なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。

○ 市道：道路法に規定する市道に下記のとおり認定済み。

- ・ 市道1-9-1号線（小岩井浄水場通り線） 平成元年12月25日認定
- ・ 市道5-6号線（石倉唐竹線） 昭和47年12月

- ・平成23年度 27分
- 〈目標5〉 文化施設の年間利用者数
  - 市民会館利用者数
    - ・平成17年度 124,697人
    - ・平成23年度 140,000人
- 〈目標6〉 西川材の搬出量
  - 素材生産実績
    - ・平成17年度 6,668m<sup>3</sup>
    - ・平成23年度 6,800m<sup>3</sup>

5 目標を達成するために行う事業  
(略)

5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業  
道路整備交付金を活用する事業

30日認定

- ・ 市道4-4号線（上直竹線） 昭和45年12月

25日認定

- ・ 市道1-4号線 昭和50年 3月

31日認定

- ・ 市道6-8号線（平戸天神橋線） 昭和46年12月

22日認定

- ・ 市道1-3号線（大河原永田線） 昭和50年 3月

31日認定

- ・ 市道1-18号線（阿須小久保線） 昭和50年 3月

31日認定

- 林道：森林法による埼玉地域森林計画書（平成19年12月樹立）にすべての路線を掲載。

**【施設の種類（事業区域）と実施主体】**

- 市道 飯能市
- 林道 埼玉県、飯能市

**【事業期間】**

- 市道 平成19年度～平成23年度
- 林道 平成19年度～平成23年度

**【整備量及び事業費】**

- 整備量
  - ・ 市道 3,135m
  - ・ 林道 3,855m

**【施設の種類（事業区域）と実施主体】**

- 市町村道 飯能市
- 林道 埼玉県、飯能市

**【事業期間】**

- 市町村道 平成19年度～平成23年度
- 林道 平成19年度～平成23年度

**【整備量及び事業費】**

- 整備量
  - ・ 市町村道 3,135m
  - ・ 林道 2,958m

○ 総事業費 3,720,924千円 (うち交付金 1,848,402千円)  
・ 市道 3,242,724千円 (うち交付金 1,621,362千円)  
・ 林道 478,200千円 (うち交付金 227,040千円)

○ 総事業費 3,483,024千円 (うち交付金 1,729,452千円)  
・ 市町村道 3,242,724千円 (うち交付金 1,621,362千円)  
・ 林道 240,300千円 (うち交付金 108,090千円)